ПРОТОКОЛ  № 29
10.12.2007                                                                                                                     с.Каргасок

Заседания районной комиссии по реализации подпрограмм ФЦП «Жилище» и муниципальных целевых программ на территории Каргасокского района

Присутствовали:

 Сомов В.К.                                   -    Председатель комиссии, заместитель Главы

                                                             Администрации
 Шевченко В.В.                             –  ведущий специалист администрации района,

                                                            секретарь комиссии
Члены комиссии:
Бейдерова Н.М.                             –  заместитель председателя комиссии, первый

                                                            заместитель Главы администрации по экономике
Протазов В.А.                                -   Председатель районной Думы

Андрейчук Т.В.                             -   начальник Управления финансов
Тимохин В.В.                                –  начальник ОПО

Муравьева Н.С.                             –  начальник отдела жизнеобеспечения, развития и

                                                            содержания администрации района

Касьянова О.Н.                             –  ведущий специалист администрации района

Повестка дня:

1.Рассмотрение  документов поданных гражданами на  комиссию  с целью признания граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий,  для участия в мероприятиях федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года».
На рассмотрение комиссии для признания нуждаемости в улучшении жилищных условий подали документы следующие  граждане, желающие принять участие в программе «Социальное развитие села до 2010 года»:
-Марамошкина Наталия Сергеевна, состав семьи 3 человека;

-Макаренко Юлия Викторовна, состав семьи 1 человек;

-Фатеев Виктор Иванович, состав семьи 3 человека.
Комиссия рассмотрела документы граждан.
Приято решение:
1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий на основании пункта 2 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации следующих граждан:

-  Марамошкину Наталию Сергеевну, состав семьи 3 человека;

-  Фатеева Виктора Ивановича, состав семьи 3 человека.
2. Поставить граждан, признанных  нуждающимися в улучшении жилищных условий на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий в рамках реализации мероприятий федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года».

3. Отказать в постановке на учет  нуждающихся в улучшении жилищных условий для предоставления субсидий в рамках программы «Социальное развитие села до 2010 года» в

связи с предоставлением документов, не подтверждающих право гражданина состоять на учете в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий или право на получение государственной поддержки в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.04.2006 № 250 следующим гражданам:

-Макаренко Юлии Викторовне, состав семьи 1 человек.

Председателя комиссии                                          Сомов В.К.
Секретарь комиссии                                                Шевченко В.В.

Члены комиссии:
                                                                                   Бейдерова Н.М.
                                                                                   Протазов А.В.
                                                                                   Андрейчук Т.В.
                                                                                   Тимохин В.В.

                                                                                   Муравьева Н.С.
                                                                                   Касьянова О.Н